

# MASTER

## Ormianie i Austriacy w firmie MASTER Zakład na pokaz

**W pierwszej połowie października dwie zagraniczne grupy gościły w Międzygminnym Zakładzie Kompleksowego Zagospodarowania Odpadów Komunalnych spółki MASTER – Odpady i Energia.**

Pierwszą z nich była delegacja z Armenii, w skład której – prócz urzędników resortu ochrony środowiska oraz Ministerstwa Energetyki i Zasobów Naturalnych Armenii – wchodził m.in. pracownicy wydziałów ekologii województw Lori i Sjunik oraz urzędów miast Kadżaran i Akhtala.



Pamiątkowe zdjęcie delegacji z Armenii...

Wizyta Ormian w tyskim zakładzie MASTER-a miała na celu zapoznanie gości z nowoczesnymi rozwiązaniami technologicznymi i inżynieryjnymi, zastosowanymi w zakładzie. Kilka dni później, w ramach pobytu na odbywającym się w Katowicach V Kongresie Małych i Średnich Przedsiębiorstw, do Tychów przyjechała austriacka delegacja, na czele której stał dr Michael Strugl – Minister Gospodarki Rządu Kraju Związkowego Górnej Austrii. – Dziękuję, że mogę przekonać się jak tutaj wygląda praca w sektorze komunalnym – powiedział minister w czasie pobytu na ul. Lokalnej 11. – Widzi-



... i Górnej Austrii.

my Polskę jako kraj z perspektywami rozwoju współpracy z naszymi przedsiębiorcami, a trzeba stwierdzić, że w zakresie technik środowiskowych najbardziej aktywne są właśnie firmy z południowej Austrii. Już cieszę się z naszej współpracy w przyszłości – dodał dr Michael Strugl.

– To dla nas ogromna nobilitacja, że austriacka ambasada wybrała właśnie nasz zakład jako cel wizyty, co niewątpliwie stworzy warunki do nawiązania współpracy gospodarczej z firmami Misji Gospodarczej – stwierdził z kolei prezes MASTER-a, Mieczysław Podmokły.

Zadowolenie z pobytu w Tychach austriackich gości wyraził też zastępca prezydenta miasta, Igor Śmietański. – Tychy są miastem ekologicznym, o zrównoważonym rozwoju i kwestie związane z ochroną środowiska są dla nas priorytetem – zapewnił.

W dalszej części wizyty goście z Austrii zapoznali się z filmem prezentującym budowę Międzygminnego Zakładu Kompleksowego Zagospodarowania Odpadów Komunalnych, z planami rozwojowymi MASTER – Odpady i Energia Sp. z o.o., po czym zwiedzili zakład przy ul. Lokalnej.

W.W.



Gości z Górnej Austrii witał w zakładzie prezes Mieczysław Podmokły.



**MASTER – ODPADY I ENERGIA Sp. z o.o.**  
43-100 Tychy, ul. Lokalna 11

[www.master.tychy.pl](http://www.master.tychy.pl)